

SEGUNDA-FEIRA – 20 DE NOVEMBRO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 212

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS PUBLICA:

■ EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 457/DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2023: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA INCLUSÃO ESPECIAL DE ALUNOS COM DEFICIÊNCIA, PROPORCIONANDO PRATICIDADE, BEM COMO, MELHORIAS DO PROCESSO ENSINO-APRENDIZAGEM DESTES NA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

IMPRENSA OFICIAL UMA GESTÃO LEGAL E TRANSPARENTE

- Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato
- Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 Centro
- Tel: (77) 3473-1461

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 457-2023

Termo de contrato nº 457-2023, Processo Administrativo nº 498-2023-DIR, firmado entre **PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS**, inscrita no CNPJ sob o nº 13.782.461/0001-05, em conjunto com a **SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**, neste ato representado pelo secretário, Sr. **JOÃO LUÍS OLIVEIRA FIGUEIREDO**, Decreto Municipal nº 330/2021, e a empresa **PRONAI COMERCIO DE LIVROS LTDA**, inscrita no CNPJ de nº 10.748.147/0001-18, através de seu representante, Sr. **JOSE REINALDO DE OLIVEIRA**, pelo valor total de R\$ 6.900,00 (seis mil e novecentos reais), referente a aquisição de materiais para inclusão especial de alunos com deficiência, proporcionando praticidade, bem como, melhorias do processo ensino-aprendizagem destes na rede municipal de educação de Macaúbas/BA, nos termos da **Dispensa de Licitação nº 022-2023-DI**, na qual gerou este instrumento. Vigência de 20/11/2023 a 19/05/2024.

Macaúbas, 20 de novembro de 2023.